EA2P0F0-Ed1
CABLES DE TELEFONÍA PRIVADA ARMADOS - TIPO SYT2 SH
Pág. 1/2
Cable de
telecomunicaciones
No
propagador
de la llama

Pág. 2/2
CARACTERÍSTICAS MECÁNICAS
Rango de temperatura de funcionamiento: de -25º C a +75º C
Radio mínimo de curvatura: 15 x Rcable
TABLAS DE DIMENSIONES Y PESOS
Diámetro : 0.5 mm
Código
Nº
Pares
Diám.
cable
Peso
aprox.
Longitud Tipo
(mm) (kg/km) (m) bobina
EA2P0F050000502N 5 12.0 240 1000 A0
EA2P0F050001002N 10 12.0 250 1000 A0
EA2P0F050001502N 15 12.0 265 1000 A0
EA2P0F050003002N 30 14.7 370 1000 A0
EA2P0F050005602N 56 17.3 540 1000 A2
EA2P0F050011202N 112 23.0 935 1000 A4
Diámetro : 0.9 mm
Código
Nº
Pares
Diám.
cable
Peso
aprox.
Longitud Tipo
(mm) (kg/km) (m) bobina
EA2P0F090000502N 5 13.4 285 1000 A0
EA2P0F090001002N 10 14.7 350 1000 A0
EA2P0F090001502N 15 16.7 500 1000 A2